PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 26 октября 2018 г. № 593
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2015 № 630 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной   безопасности   на   территории   Еланского    муниципального
района Волгоградской области» на 2016-2018 годы»

С целью уточнения финансирования, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2017 № 121 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2015 № 630 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2016-2018 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2016-2018 годы», утверждённой Постановлением (далее - Программа), в  строке «Объёмы и источники финансирования» вместо слов «составляет 619,50 тыс.рублей» читать «составляет 549,5 тыс.рублей», вместо слов «в 2018 году  – 249,50 тыс.рублей» читать «в 2018 году – 179,50 тыс.рублей».

1.2.  В разделе 3 Программы «Перечень основных мероприятий по реализации Программы и ресурсное обеспечение» вместо слов «составит 619,50 тыс.рублей» читать «составит 549,50 тыс.рублей», вместо слов «в 2018 году – 249,50 тыс.рублей» читать «в 2018 году – 179,50 тыс.рублей».

1.3. В Приложении 1 к Программе «Основные мероприятия» строку 1.24. изложить в следующей редакции:

	«1.24.
	Проведение цикла мероприятий в библиотеках района по пропаганде правовых знаний (обзоры, выставки, беседы и т.д.) и освещение этих мероприятий в СМИ
	Отдел культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, КДН и ЗП, ООО «Редакция газеты «Еланские вести», Администрации сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области
	2016 год

2017 год

2018 год

(постоянно)
	0,00

31,00

5,50».

1.4. В Приложении 1 к Программе «Основные мероприятия» строку 2.2. изложить в следующей редакции:

	«2.2.
	Привлечение общественных формирований, населения к обеспечению общественного порядка, индивидуально-профилактической работе с лицами «группы риска», проведение рейдовых мероприятий
	Отдел МВД России по Еланскому району Волгоградской области, КДН и ЗП, Администрация Еланского муниципального района, Администрации городского и сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области
	2016 год

2017 год

2018 год

(постоянно)
	50,00

50,00

74,00».

1.5. В Приложении 1 к Программе «Основные мероприятия» строку 6.4. изложить в следующей редакции:

	«6.4.
	Внедрение и развитие АПК «Безопасный город»
	АТК Еланского муниципального района, Единая дежурная диспетчерская служба Еланского муниципального района Волгоградской области
	2016 год

2017 год

2018 год

(постоянно)
	0,00

94,00

0,00».

1.6. В Приложении 2 к Программе «Распределение средств, выделяемых из районного бюджета» изложить таблицу  в следующей редакции:

	«Муниципальные заказчики
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	В том числе:

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Отдел по делам молодежи Администрации   Еланского муниципального района Волгоградской области
	30,00
	10,00
	10,00

	10,00

	Районный отдел образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	70,00
	0,00
	35,00

	35,00

	Отдел культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	36,50
	0,00
	31,00
	5,50

	Отдел по физической культуре  и  спорту Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	135,00
	45,00
	40,00
	50,00

	Администрация Еланского муниципального района Волгоградской области
	278,00
	50,00
	149,00
	79,00

	ИТОГО:
	549,50
	105,00
	265,00
	179,50».

2. Финансовому отделу Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области предусмотреть в расходной части бюджета Еланского муниципального района на 2018 год средства для реализации Программы.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

    Д.Ф.Литвинов